АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2019 № 981

О внесении изменений в
постановление администрации
района от 26.12.2017 № 1869 (ред.
от 14.11.2018) «Об утверждении
Положения об оплате труда
работников муниципальных
казенных учреждений
централизованных бухгалтерий
Гусь-Хрустального района»

В целях упорядочения системы оплаты работников муниципальных
казенных учреждений централизованных бухгалтерий Гусь-Хрустального
района и руководствуясь Уставом муниципального образования Гусь-
Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению

администрации района от 26.12.2017 № 1869 (ред. от 14.11.2018) «Об
утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных казенных
учреждений централизованных бухгалтерий Гусь-Хрустального района»:

1.1. Абзацы первый и второй подподпункта 4.2.3.2. подпункта 4.2.3.
пункта 4.2. раздела 4 изложить в следующей редакции:

«Расчет премии при формировании фонда оплаты труда производится от
оклада с учетом коэффициентов в расчете на год:

Наименование должности Коэффициент размера премии
Начальник учреждения 7,56
Зам. начальника учреждения 8,12
Ведущий бухгалтер;
Консультант

6,88

Бухгалтер 1 категории 7,88
Бухгалтер 2 категории 7,64
Бухгалтер 8,36

Выплата премии осуществляется ежеквартально в пределах фонда оплаты
труда, но не более размера исчисленного от оклада с учетом коэффициентов в
расчете на год, пропорционально отработанному времени:

Наименование должности Коэффициент размера премии
Начальник учреждения 6,08
Зам. начальника учреждения 6,56
Ведущий бухгалтер;
Консультант

5,56

Бухгалтер 1 категории 6,36
Бухгалтер 2 категории 6,16
Бухгалтер 6,76

1.2. В абзаце третьем подподпункта 4.2.3.4. подпункта 4.2.3. пункта 4.2.
раздела 4 слова «не более четырех» заменить словами «не более восьми».

1.3. Абзац первый пункта 5.3. раздела 5 изложить в следующей редакции:
« Материальная помощь выплачивается в случаях:
- рождения ребенка в размере 5000 рублей;
-регистрации бракосочетания работника учреждения в размере 5000

рублей;
- смерти работника учреждения или его близкого родственника в размере

8000 рублей.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района, управделами и заместителя главы
администрации района, начальника финансового управления администрации
района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2019, подлежит
размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ